
Ogłoszenia parafialne
XXVI Niedziela Zwykła – 29 września 2019

29 września 2019

 

Dzisiaj:

po mszy o 10.00 spotkanie uczest. Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego;
po mszy o 12.00 spotkanie dotyczące Rocznicy I Komunii św.

 

W tym tygodniu:

w poniedziałek wspomnienie św. Hieronima, doktora Kościoła, tłumacza ksiąg biblijnych, który
przypominał, że „nieznajomość Pisma Świętego jest nieznajomością Chrystusa”;
we wtorek wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezusa, doktor Kościoła – początek miesiąca
różańcowego i Nadzwyczajnego Miesiąca Misyjnego;
we środę dzień Świętych Aniołów Stróżów, o 17.20 różaniec i Nowenna do MB Nieustającej
Pomocy;
Klub Seniora zaprasza na spotkanie w kawiarence, we czwartek o godz. 15.00;
3 października I czwartek miesiąca, dzień modlitwy za kapłanów i o powołania do służby
kapłańskiej w Kościele. Msza św. w tej intencji o 18.00 a po niej nabożeństwo i Adoracja w
ciszy do godz. 20.00;
w piątek wspomnienie św. Franciszka z Asyżu; I piątek miesiąca. Od 9.30 wizyta u chorych. Od
17.00 spowiedź I-piątkowa. Zapraszamy dzieci przygotowujące się do Rocznicy I komunii, i
kandydatów do bierzmowania;
W piątek comiesięczna msza św. za wstawiennictwem naszego Patrona – można dołączyć swoje
intencje zapisując je na formularzach wyłożonych pod obrazem bł. PJF;
w I sobotę miesiąca nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi po porannej mszy św.; o
godz. 17.00 zapraszamy dzieci przygotowujące się do I komunii, dzieci otrzymają różańce i
będą uczestniczyć w nab. różańcowym;

 Przyszła niedziela – 6 października:

I niedziela miesiąca – ofiary na tacę przeznaczymy na inwestycje parafialne;
o 10.00 msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana tajemniczek;
po mszy o 12.00 spotkanie dot. I komunii;
na godz. 18.00 zapraszamy na mszę św. w intencji studentów zamieszkujących na terenie
naszej parafii rozpoczynających pierwszy bądź kolejny rok nauki.
po mszy o 18.00 spotkanie przed bierzmowaniem;

 Inne:

przez cały październik zapraszamy na nabożeństwa różańcowe o godz. 17.20;
na różaniec zapraszamy dzieci, szczególnie dzieci przygotowujące się do I komunii, Rocznicy
(konkurs !!!)



zapraszamy na doroczną, jednodniową pielgrzymkę na Jasną Górę w duchu wdzięczności za
kolejny rok istnienia naszej parafii. Wyjazd w sobotę 12 września 3.00 rano spod Szkoły Podst.
nr 3. Koszt 80 zł. z ubezpieczeniem od osoby. Zapisy przyjmujemy w zakrystii, kancelarii lub
Klubie Seniora;

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;

 

SŁOWO ŻYCIA

Zdobądź życie wieczne, do niego zostałeś powołany

Gdy człowiek traci z oczu Boga, staje się obojętny na potrzeby innych i żyje tylko dla siebie. Warto
każdego dnia na nowo inwestować w miłość do Boga i do drugiego człowieka, bo gdzie jest miłość,
tam doczesność przechodzi w wieczność.

Módlmy się nieustannie o łaskę żywej wiary, która rodzi miłość.

 


